specialistai 

1 valanda 40,00 EUR 28 060 val. 

Užsakovas 

AB „Energijos skirstymo operatorius“ 

Vykdytojas 

AB „Ignitis grupė“ 

PRIEDAS NR. 3 

Bendra Sutarties kaina, kuri negalės būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, yra 3.872.000,00 EUR 
(trys milijonai aštuoni šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai eurų), iš jų: 

(a) Paslaugų kaina: 3.200.000,00 EUR (trys milijonai du šimtai tūkstančių eurų); 

(b) Taikytinas pridėtinės vertės mokestis 672.000,00 EUR (šeši šimtai septyniasdešimt du 
tūkstančiai eurų). 

Į bendrą Sutarties kainą yra įskaičiuotas Paslaugų teikimas ir kitų su Paslaugų teikimu susijusių išlaidų 
atlyginimas, visais atvejais Paslaugų įkainiai keičiami tik Sutartyje nustatyta tvarka, o bendra Sutarties 
kaina, įskaitant išlaidų atlyginimą, negalės būti viršijama.